
3/5

Bus 1 analog Linie 950 
(via Metzg-Wiesengrund-Lattenberg-Binz) 

Fahrt 1 Fahrt 2 
Stäfa Bahnhof 19:05 19:30 

Krone 19:07 19:32 

Grund 19:08 19:33 

Wässerwies 19:09 19:34 

Metzg 19:10 19:35 

Wiesengrund 19:11 19:36 

Rain 19:12 19:37 

Echtlenbach 19:12 19:37 

Lattenberg 19:13 19:38 

Binz 19:14 19:39 

Halle für Halle 19:20 19:45 


